全地形车租赁合同

出租方：

承租方：________

依照《中华人民共和国经济合同法》及其它相关法律法规的规定，经车辆出租方（以下简称甲方）、承租方（以下简称乙方）充分协商一致，就租赁全地形车事宜订立本合同。

甲方可提供ATV通用车型2-3台，SSV车型1台，所以车辆在比赛期间出现故障，无法现场修复，将影响随后租赁车手的比赛，随后租赁车手将无法正常参与比赛。组委会对此不承担任何责任，也不退还车手的报名费。所以为避免此风险，最好由车手自带参赛车辆。

第一条  甲方的权利和义务

1．拥有车辆的所有权；

2．负责保证参赛车辆状况完好；

第二条  乙方的权利和义务

1.乙方所租车辆仅限在本次比赛场地内使用车辆，如超出比赛场地须通知甲方，经允许后方可驶出比赛场地；

2. 乙方应承担由于参赛车辆不具备车损险及第三者责任险所产生的所有责任和索赔要求。乙方在任何情况下驾驶此车辆必须佩戴头盔护具。严禁酒后驾驶，不做出超出自我驾驶能力范围内的操作。如由于不正当操作或在赛事过程中出现车辆翻车、碰撞、损坏，而非赛车本身的机械故障，所需更换配件及维修费用由乙方负责赔偿，甲方可直接从乙方的租车押金中进行扣除，押金不足部分由乙方缴纳。

3.承租期间由于乙方原因造成自身及其他人员的一切损失由乙方负责。

4．乙方赛前应对车辆进行例行检查，如发现异常，应即刻与甲方联系进行维修，如继续强行运行出现的损失由乙方负担。

5．乙方禁止私自更换、拆卸车辆的零部件、附件和设备装置及甲方所设的标志铅封等物。如有违规，将按被拆物件的新件价格的10倍处以罚款。

第三条  租金标准及使用时间：
1．一次性支付租金500元。

2.仅限2013年8月10日当天比赛期间使用。
  第四条  车辆押金的收取和退还
1．车辆押金在合同签定后一次付清；车型         押金5000元整；

2.车辆归还时，北汽摩会对车辆、装备的状况进行检查。检查完成后无任何损坏退还押金。

第五条  本合同中《全地形车安全驾驶告知单》是合同不可缺少的部分，具有同等法律效力。
    第六条  其它规定：

1. 本合自签订之日起立即生效，乙方还车经甲方签收后即刻作废。

2. 合同未尽事宜，甲乙双方协商解决，可作出补充约定，与本合同具有同等法律效力；

3. 本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方盖章：                       　　　乙方签字：

联系电话：    010-67201011             身份证号：

联系电话：

                                        手机：

 _________年____月____日　　　　     　_________年____月____日